石农发〔2021〕301号

石柱土家族自治县农业农村委员会

关于取消石柱土家族自治县大茶肉牛养殖
有限公司参与石柱县2020年龙河流域农业
面源污染综合治理项目的通知

大歇镇人民政府：

根据我委对石柱县2020年龙河流域农业面源污染综合治理项目建设进度督查情况，结合实际，经研究决定取消大歇镇的石柱土家族自治县大茶肉牛养殖有限公司参与该项目。该场的项目批复（石农发〔2020〕269号）于2020年10月21日下达，近期我委督查项目建设进度时，发现项目处于停工状态，项目施工进度严重滞后，根据项目批复的相关规定，现决定取消该养殖场参与石柱县2020年龙河流域农业面源污染综合治理项目。

在取消项目后，请大歇镇人民政府加强对养殖场的日常巡查监管，督促养殖场现有粪污处理设施设备正常运行和及时保养维护，杜绝养殖场违法直排、偷排和漏排现象，确保不再发生养殖排污污染环境行为。

特此通知

附件：石柱县2020年龙河流域农业面源污染综合治理项目取消明细
石柱土家族自治县农业农村委员会

            2021年11月22日

（此件公开发布）
附件
石柱县2020年龙河流域农业面源污染综合治理项目取消明细

	序号
	乡镇
（街道）
	养殖场名称
	总投资（万元）
	财政补助（万元）
	业主自筹（万元）
	建设内容

	1
	大歇镇
	石柱土家族自治县大茶肉牛养殖有限公司
	55
	27.5
	27.5
	新建匀浆池18.75立方米，粪污暂存池189立方米，污水管30米，雨水沟180米，还田管网300米，异位发酵床200平方米。购置翻抛机1台，沼渣沼液抽排机1台。

	合计

	55
	27.5
	27.5

石柱土家族自治县农业农村委员会办公室  2021年11月22日印发
PAGE
- 1 -